
 

 کمیسیون اصل نود،رسماتحقیق و بازرسی از بورس تهران را آغاز کرد.

 طبقه را تخلیه کردند. ۰۰نفر هتل  ۰۰۱۱آتش سوزی مجدد در مکه / 

 ترین آبمعدنی کشور را متوقف کرد. بهداشت تولید آبمعدنی دماوند، پرفروش 

 گذاری انتحاری بوکوحرام. مجروح، حاصل سه بمب ۰۱کشته و  ۰۵

اعتمادی به      آمریکا: بی  CBSجمهور در گفتگو با           رئیس

شود /برای رسیدن به اعتماد       ها برطرف نمی    آمریکا به این زودی   

ای برای دیدار     بین ایران و آمریکا زمان زیادی لازم است/ برنامه         

های دیگری باید برداشته شود تا به این مرحله           کنم خیلی قدم    با اوباما نداریم و فکر می     

 برسد./ اگر آمریکا تخاصم را کنار بگذارد آینده دو کشور تغییر خواهد کرد.

 روز اکران ۵۰ا... )ص( ظرف  فروش شش میلیاردی محمد رسول

www.skhabari.blog.ir   

 49شهریور ماه13بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی    سه شنبه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

ی دانشجویی عبارت است از آرمانخواهی. آرمانخواهی مخالف محافظه کاری است، نه مخالف  اوّلین فریضهامام خامنه ای:

باشید و هیچ حرکتی از خودتان نشاان     -هرچه تلخ ، هرچه بد-واقع گرایی. محافظه کاری یعنی شما تسلیم هر واقعیّتی         

ندهید. معنای آرمانگرایی این است که نگاه کنید به واقعیّتها و آنها را درست بشناسید؛ از واقعیّتهای مثبت استفاده کنید، 

  ۰۲۰۵/۵/۵۱با واقعیّتهای سلبی و منفی مبارزه کنید. چشمتان به آرمانها باشد. 

 درصدآمادگی زلزله را دارد.باید دعا کنیم در تهران زلزله نیاید. ۵۱تهران 

جان کربی سخنگوی           

وزارت خارجه آمریکا: درب         

های نظامی ایران به روی        سایت

ای از باز     بازرسان باز شد / بازدید از پارچین نشانه       

های نظامی ایران به روی بازرسان         شدن در سایت  

آژانس است و بازرسی اخیر از پارچین هم بر طبق          

 روند معمول انجام شده است.

آمانو دبیر کل آژانس          

آژانس     المللی انرژی اتمی:       بین

های پارچین را تایید      صحت نمونه 

کند / برای نخستین بار مسئولان آژانس از              می

ای که در     پارچین بازدید کردند/اقدامات گسترده   

انجام شده، توانایی     ۵۱۰۵پارچین در اوایل سال      

های موثر      آزمایی  آژانس را برای انجام راستی       

 دهد. کاهش می
نجفی نماینده ایران در       

آژانس: ما به هیچ بازرس            

آژانس اجازه ورود به سایت        

ایم / خبر رویترز صحت ندارد.          پارچین را نداده   

این جزو خطوط قرمز است و هیچ بازرسی حق              

ورود به یک سایت نظامی را ندارد/ بازدید آمانو            

هم تشریفاتی بود، تجهیزاتی نداشتند حتی تلفن          

 همراه و بازدیدشان چند دقیقه بیشتر طول نکشید.

هاآرتص نوشت: اسرائیل     

باید روابط خود با آمریکا را در        

هر سطحی حفظ و نزدیک کرده      

تا بتواند بر اجرای برجام نظارت داشته باشد چرا           

که اجرای کامل این توافق امنیت اسرائیل و حتی            

جایگاه آمریکا در منطقه را نیز تقویت خواهد              

کرد./ ظاهرا امکان تولید پلوتونیوم ایران نیز خنثی  

را به یک     خودشده است، زیرا راکتور آب سنگین       

راکتور آب سبک، تبدیل کرده است که فقط برای          

 اهداف پژوهشی از آن استفاده خواهد کرد.

زاده وزیر صنعت:        نعمت

نرخ ارز حتی با اجرای توافق           

یابد / نرخ     برجام هم کاهش نمی   

واقعی ارز در همین حدود است . نباید انتظار                

دیگری از نرخ ارز داشته باشیم و بنده بعید                  

دانم حتی با اجرای توافق برجام نرخ ارز تا                می

 پایان امسال افت قابل توجهی داشته باشد.

در جلسه هیئت دولت به     

ریاست دکتر روحانی،اسدا...      

رازانی از سوی هیئت وزیران        

به عنوان استاندار کرمانشاه تعیین و از زحمات           

رضایی بابادی استاندار پیشین این استان قدردانی       

شد.اسدا... رازانی مدیر عامل سابق بنیاد باران و          

 معاون اداری صندوق توسعه ملی بود.

رکورد واردات بنزین     

شکسته شد. از ابتدای ماه         

جاری تا کنون روزانه به طور      

میلیون لیتر و از ابتدای سال جاری            ۰1میانگین  

میلیون لیتر بنزین وارد      8تاکنون به طور میانگین     

کشور شده است. مصرف بنزین کشور نیز روند           

افزایشی دارد . هم اکنون به طور میانگین حدود           

 میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف می شود. 8۱

وزیر ارتباطات و         

ها   فناوری اطلاعات: تحریم   

اواخر امسال کامل برداشته     

شود/افتتاح مرکز تجاری فرانسه در تهران /           می

کشور حضور    ۵8اپراتور اورنج فرانسه که در         

دارد، در حال مذاکره با یکی از اپراتورهای                

موبایل ایران است تا بخشی از سهام این اپراتور           

 را خریداری کند.

ایران هسته ای نوشت : آمانو به همراه تره واریورانتا            

شهریور   ۵۰معاون امور پادمان آژانس، صبح روز یکشنبه          

( از پارچین بازدید کرده          ۵۱۰۰سپتامبر      ۵۱)  ۰۲۰۵

است.این مطلب در بیانیه ای رسمی از سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام شده                

واز جانب طرف ایرانی نیز تکذیب نگشته است. این بازدید از پارچین در چارچوب                  

پیوست محرمانه نقشه راه توافق شده میان ایران و آژانس صورت گرفته است. /                    

المللی   برخلاف ادعاها درباره تشریفاتی بودن بازدید روز گذشته مدیر کل آژانس بین            

تایید «انرژی اتمی از پارچین، این بازدید به هیچ وجه تشریفاتی نبوده و به منظور                    

در پارچین انجام شده است./ ارزیابی ما این است که      »چشمی برخی پدیده های خاص 

آمانو نهایتا گزارشی خواهد داد که راه را برای رسیدن به روز اجرای برجام و تعلیق                   

را به طور کامل نخواهد بست و تلاش خواهد  PMDتحریم ها هموار می کند اما مسئله 

کرد آن را به یک موضع بلند مدت و فرسایشی بدل کرده و با استفاده از اختیارات                      

 هر زمان که لازم دانست دوباره به آن بازدگردد. ۵۵۲۰مندرج در برجام و قطعنامه 

دیناروند رئیس سازمان   

غذا و دارو: واردات دارو به          

یابد /    یک چهارم کاهش می    

درصد از کل     ۰۰های دارویی در کشور  سهم هزینه 

های سلامت است که هرچه این عدد بیشتر           هزینه

باشد، نشان دهنده پایین بودن میزان سلامت در           

درصد نیاز    1۱آن کشور است./ تولید کنندگان        

کنند و یک سوم از        بازار داخلی دارو را تامین می      

 شود. آن از بازارهای خارجی تامین می

یونسی معاون اقوام و           

جمهور:      های رئیس         اقلیت

جمهور ایران همواره از          رئیس

ای مردم ایران دفاع کرده است و با           حقوق هسته 

توجه به مشکلاتی که آمریکا و اسرائیل برای              

اند برای رفع     منطقه و برای مسلمانان ایجاد کرده      

این مشکلات به سازمان ملل خواهد رفت. زبان           

گو و تعامل است و                 و    ایران زبان گفت      

جمهور برای نشان دادن این زبان به                 رئیس

 نیویورک خواهد رفت.

هواپیما شرکت هواپیمایی شرکت ایرتور        

المللی تبریز از باند خارج        در فرودگاه بین  

شد. /خوشبختانه به هیچ یک از مسافران آسیبی         

 است.  وارد نشده

ها از سوی     الاسلام غضنفرآبادی در واکنش به توهین        حجت

شرف خوانده    دهندگان دولت قبلی که آنها را بی         مرعشی به رای  

های مرعشی علیه دولت قبلی به این          است، اظهار داشت: صحبت   

المال   نژاد نتوانستند از بیت      دلیل بوده است که وی و اطرافیانش در دوران احمدی             

هزار   ۰سوءاستفاده کنند. اما بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم، طبق تصویب دولت           

های بم به آنها داده شد./ قبل از این هم مرعشی و دوستان وی                 هکتار از زمین    ۵۱۱و  

نژاد در    های قبل از احمدی     ای در کرمان با عنوان هفت باغ داشتند که دولت             مجموعه

اختیار آنها گذاشته بودند و عصبانیت آنها از دولت قبل این است آن طوری که در                     

 کردند، نتوانستند استفاده کنند. المال استفاده می های گذشته از بیت دولت

پیرامون   مجلس  برجام  کمیسیون  جلیلی در  سخنان سعید 

تحریم ها به همراه پاورپوینت های ارائه شده توسط تیم مذاکره 

در اینستاگرام منسوب به    کننده سابق هسته ای به صورت جزوه  

و منتشر شد.      وی برجام  در  ها  تحریم  آینده  درباره  مبسوط  طور  به  جزوه  این  در 

حفظ شدن زیرساخت های تحریم مثل  چگونگی باقی ماندن زیرساخت آنها مواردی از  

اروپا اتحادیه  ماندن ،  های  باقی  و  آمریکا  کنگره  های  تحریم  موقت  توقف  وضعیت 

باقی ماندن تعداد زیادی از دستورالعمل های اجرایی رییس جمهور ،  تحریم های اولیه

نفت و لغو مشروط و قابل فروش  عدم دسترسی ایران به پول های  ،  آمریکا علیه ایران

 بازگشت قطعنامه های قبلی شورای امنیت مورد بررسی قرار گرفته است.

انتشار   پس از  واحد حقوقی ریاست جمهوری 

دی درباره محکومیت     ۰خبری دروغ در هفته نامه      

جهانگیری در دیوان محاسبات کشور و انعکاس          

 آن در رجانیوز ، از این رسانه ها شکایت کرد. 

 


